
Хермин Рапоски е роден 11.11.1977 година во Охрид. 
 
Во 2003 година дипломира на  Факултетот за туризам и угостителство-Охрид 
каде се стекнува со звање дипломиран менаџер по туризам.  
 
Работното искуство го стекнува работејќи во повеќе фирми, како и невладини 
организации: 

- од  2003 година -2008 година  ХТД.Застава-Охрид  
- од  2009 година                         ТД.Кошишта-Охрид 

 
 
e-mail:   raposki.hermin77@gmail.com 


